EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019 - C

DERLI ANTONIO DE OLIVEIRA, Prefeito do Município de Tigrinhos, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, na forma prevista no Art. 37 da Constituição

Federal e nas demais legislações correlatas, TORNA PÚBLICO os LOCAIS DE PROVA

referente ao Concurso Público nº 002/2019.

1. As provas objetivas do Concurso Público nº 002/2019 serão realizadas nos

seguintes termos:

DATA: 15/12/2019

LOCAL: Centro Educacional Professor Ivo Luiz Honnef, sito a Rua Valdemar Stieler, nº

38, Centro, no Município de Tigrinhos – SC

Horário de Realização da Prova: 08h30min as 11h30min.

- Os portões se abrirão as 08h15min e se fecharão as 08h25min.

2. Após o fechamento dos Portões será proibido o acesso aos Locais de Prova.

3. Os candidatos não poderão fazer a prova em horário e data diferente do constante

neste Edital.

4.  O ENSALAMENTO de cada candidato está disponível no site da empresa

organizadora www.valespe.com.br, bem como no Cartão de Identificação

disponível na “Área do Candidato”.

5.  O acesso à sala de provas só será permitido mediante a apresentação de um

documento de identificação original e com foto, nos termos do Edital de Abertura.

6. Caso o documento tenha sido roubado ou furtado antes do exame, o candidato

deverá apresentar o boletim de ocorrência expedido por um órgão policial há, no

máximo, 90 dias.

Tigrinhos/SC, 10 de dezembro de 2019.

DERLI ANTONIO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal